Taquaritinga, 20 de novembro de 2019.

Ofício nº. 571/2019

Ref.: Requerimento nº. 250/2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

vereador Rodrigo de Pietro, para que diante da grande reclamação da população por

falta de medicamentos na rede pública, envie a esta Casa Legislativa cópia do processo

licitatório capa a capa que teve como vencedora a empresa LOGFARMA, cópia das

notas ficais dos serviços realizados e medicamentos entregues por essa empresa até a

presenta data.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 18 de Novembro de 2019.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinga.